



เรื่อง รายงานผลการคำนวณราคากลาง.....

อ้างถึง คำสั่ง พ.ก.๓ ที่ ๑๓๓๒ / ๒๕๖๘ ลง ๑๔ พ.ย. ๖๘

๑. ตามอ้างถึง ให้กระผม พ.ท. สรวิต อยู่คำ เป็นประธานกรรมการ พร้อมด้วย ร.อ. อภิมุข แสงพราย และ ร.อ. พงษ์วัฒนา คงคาน้อย เป็นกรรมการฯ คำนวณราคากลาง เพื่อใช้ในโครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.๓ และ นขต.ของ ทก.๓ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ภายในค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ อ.เมือง จว.พ.ล. วงเงิน ๖,๙๕๘,๙๑๗.-บาท (หกล้านเก้าแสนห้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน) ได้ปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ฉบับเดือน ม.ค. ๖๕ และได้ปฏิบัติตาม พ.ร.บ. การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ “ราคากลาง” หมายความว่า ราคาเพื่อใช้เป็นฐานสำหรับเปรียบเทียบราคาที่ผู้ยื่นข้อเสนอมายื่นเสนอไว้ซึ่งสามารถจัดซื้อจัดจ้างได้จริงตามลำดับ ดังต่อไปนี้

- (๑) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด
- (๒) ราคาที่ได้มาจากรฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ
- (๓) ราคามาตรฐานที่สำนักงานประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
- (๔) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
- (๕) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
- (๖) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ

ในกรณีที่มิมีราคาตาม(๑)ให้ใช้ราคาตาม(๑)ก่อน ในกรณีไม่มีราคาตาม (๑) แต่มีราคาตาม (๒) หรือ (๓) ให้ใช้ราคาตาม (๒) หรือ (๓) ก่อน โดยจะใช้ราคาใดตาม (๒) หรือ (๓) ให้คำนึงถึงประโยชน์ของหน่วยงานของรัฐเป็นสำคัญ ในกรณีที่ไม่มีราคาตาม (๑) (๒) (๓) ให้ใช้ราคาตาม (๔) (๕) หรือ (๖) โดยจะใช้ราคาตาม (๔)(๕) หรือ(๖) โดยคำนึงถึงประโยชน์ของหน่วยงานของรัฐเป็นสำคัญ

๒. คณะกรรมการฯ ได้ร่วมกันพิจารณาคำนวณราคากลาง ตามข้อ ๑ แล้ว รายละเอียด
แหล่งที่มาของราคากลาง (อ้างอิง) ได้คำนวณตามลำดับดังนี้

๒.๑ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด (แนวทางวิธีปฏิบัติและรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง จัดทำโดย คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ได้ตรวจสอบแล้ว งานดังกล่าวไม่ใช่งานก่อสร้าง)

๑๒.๒ ราคาที่ได้มาจากฐานข้อมูล...

๒.๒ ราคาที่ได้มาจากรานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ ได้ตรวจสอบแล้ว กรมบัญชีกลางยังไม่ได้จัดทำและยังไม่ประกาศให้ใช้

๒.๓ ราคามาตรฐานที่สำนักงานประมาณ หรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด (บัญชีราคา
มาตรฐานครุภัณฑ์ที่สำนักงานประมาณจัดทำ) ได้ตรวจสอบแล้ว งานดังกล่าวไม่ได้จัดหาพัสดุที่เป็นครุภัณฑ์
ตามที่สำนักงานประมาณจัดทำ

๒.๔ ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นควรสืบราคาจาก
ท้องตลาดจำนวน ๓ ราย กรณีไม่มีการประกาศเชิญชวน จึงใช้ราคาต่ำสุดเป็นราคาอ้างอิง มีรายชื่อดังนี้

(๑) บริษัท ย่งเสิ่ง ดีเวลลอปเม้นท์ แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด

เสนอราคา ๖,๙๕๘,๙๑๗.- บาท

(๒) ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรประสิทธิ์ เสนอราคา ๗,๐๘๘,๕๑๙.- บาท

เสนอราคา ๗,๐๘๘,๕๑๙.- บาท

(๓) ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรจิตตรา ๒๐๐๔ เสนอราคา ๗,๒๒๖,๔๒๔.- บาท

เสนอราคา ๗,๒๒๖,๔๒๔.- บาท

๓. คณะกรรมการฯ ขออนุมัติใช้ราคากลาง ซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในโครงการปรับปรุงและพัฒนา ทบ.๓ และ นขต.ของ ทบ.๓ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ภายในค่างสมเด็จพะเอกาทศรถ อ.เมือง จว.พ.ล. วงเงิน ๖,๙๕๘,๙๑๗.-บาท (หกล้านเก้าแสนห้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน) เพื่อใช้เป็นฐานสำหรับเปรียบเทียบราคาที่ผู้ยื่นข้อเสนอได้ยื่นเสนอไว้ ซึ่งสามารถจัดซื้อจัดจ้างได้จริงต่อไปรายละเอียดตามเอกสารที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อกรุณาพิจารณา

พ.ท.

75500

ประธานกรรมการฯ

(สรวีศ อยู่คำ)

ร.อ.

2

กรรมการฯ

(อภิมุข แสงพราย)

ร.อ.

V. J. Sowa

กรรมการฯ

(พงษ์วัฒนา คงคาน้อย)

บัญชีรายละเอียดราคาสินค้าก่อสร้าง
โครงการซ่อมปรับปรุงและพัฒนา มทบ.ของ ทท.3 ประจำปีงบประมาณ 2569
ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	Consumer unit ชนิดใช้กับไฟฟ้า 1 Ø, 2 W., 240 V.	20	ชุด	2,140.00	42,800.00	
2	MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 2P/ 32A.,IC > 10 KA., 240	20	อัน	984.00	19,680.00	
3	MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/16A.,IC > 6 KA., 240/415 VAC	40	อัน	144.00	5,760.00	
4	MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/20A.,IC > 6 KA., 240/415 VAC	40	อัน	144.00	5,760.00	
5	SWITCH ไฟฟ้าชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V.	120	ชุด	85.00	10,200.00	
6	SWITCH ไฟฟ้าแบบ 1 ช่อง ชนิดติดลอย พร้อมบล็อก และหน้ากาก	40	ชุด	55.00	2,200.00	
7	Wire Mesh 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	1,034	ตร.ม.	37.00	38,258.00	
8	Wire Mesh 6 มม. @ 0.20x0.20 ม.	658	ตร.ม.	80.00	52,640.00	
9	กระจกเสา	20	ชุด	417.00	8,340.00	
10	กระดาดทราย 9"x11"	168	แพ็ค	160.00	26,880.00	
11	กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	832	ตรม.	272.00	226,304.00	
12	กระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบหนา 6 มม.	32	แผ่น	217.00	6,944.00	
13	กระเบื้องบุผนังเซรามิคสีเรียบขนาด 12"x12"	306	กล่อง	208.00	63,648.00	
14	กระเบื้องปูพื้นเซรามิคสีเรียบขนาด 12"x12"	154	กล่อง	189.00	29,106.00	
15	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม. หนา 5 มม.	174	แผ่น	59.00	10,266.00	
16	กล่องแยกสาย ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว สีขาว	340	กล่อง	26.00	8,840.00	
17	ก๊อกน้ำ ขนาด 1/2"	80	ชุด	149.00	11,920.00	
18	ขอ ป. 6"	347	ตัว	5.00	1,735.00	
19	ข้อต่องอ 90° PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว	300	ตัว	7.00	2,100.00	
20	ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 1/2 นิ้ว	60	ตัว	9.00	540.00	
21	ข้อต่อท่อ PVC เกลียวใน ขนาด 1 นิ้ว	24	ตัว	9.00	216.00	

22	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	20	ตัว	10.00	200.00	
23	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	146	ตัว	4.00	584.00	
24	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	16	ตัว	23.00	368.00	
25	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	12	ตัว	5.00	60.00	
26	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	8	ตัว	110.00	880.00	
27	ข้อต่อท่อ PVC, ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว	400	ตัว	7.00	2,800.00	
28	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 1 นิ้ว	24	ตัว	7.00	168.00	
29	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	160	ตัว	5.00	800.00	
30	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 2 นิ้ว	16	ตัว	35.00	560.00	
31	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	12	ตัว	7.00	84.00	
32	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 4 นิ้ว	16	ตัว	191.00	3,056.00	
33	ข้อต่อท่อ งอเกลียวใน 90 PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	160	ตัว	9.00	1,440.00	
34	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1 นิ้ว	24	ตัว	13.00	312.00	
35	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	160	ตัว	6.00	960.00	
36	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	18	ตัว	51.00	918.00	
37	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	12	ตัว	8.00	96.00	
38	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 4 นิ้ว	16	ตัว	411.00	6,576.00	
39	ครอบกันน้ำ (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.47 มม.	140	ม.	235.00	32,900.00	
40	ครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.47 มม.	81	ม.	235.00	19,035.00	
41	ครอบสัน (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.47 มม.	74	ม.	235.00	17,390.00	
42	คลิปล็อก (100 ตัว)	30	แพ็ค	133.00	3,990.00	
43	คอนกรีตบล็อก ขนาด 19x36x17 ซม.	8,848	ก้อน	7.00	61,936.00	
44	คอนกรีตผสมเสร็จ Stg.180	5	ลบ.ม.	1,929.00	9,645.00	
45	คอนกรีตผสมเสร็จ Stg.240	225	ลบ.ม.	2,009.00	452,025.00	
46	คอนเนคเตอร์ ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว	1,060	ตัว	7.00	7,420.00	

47	คานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x8"x4.00 ม.	94	ท่อน	1,733.00	162,902.00	
48	แคว้นปั๊กมบู ขนาด 1/2 นิ้ว	800	ตัว	4.00	3,200.00	
49	โครงคร่าว ซีลายน ยาว 4 ม.	954	เส้น	48.00	45,792.00	
50	โครงคร่าวตัวซี	648	เส้น	58.00	37,584.00	
51	โครงคร่าวตัวยู	298	เส้น	48.00	14,304.00	
52	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง	132	ลบ.ฟ	758.00	100,056.00	
53	โครงคร่าวริม ยาว 4 ม.	334	เส้น	37.00	12,358.00	
54	ชั้นวางของเซรามิก เคลือบขาว	20	ชุด	481.00	9,620.00	
55	ชุดแขวน (ขอล็อกโครง,สปริงล็อก,ลวดแขวน,ฉาวยึดท้องพื้น,ทุกเหล็ก)	902	ชุด	117.00	105,534.00	
56	ชุดโคมไฟ LED ขนาดยาว 18 W.	120	ชุด	342.00	41,040.00	
57	ชุดโคมไฟ LED ขนาดสั้น 9 W.	100	ชุด	176.00	17,600.00	
58	ชิงค์สเดนเลสแบบฝัง ชนิด 1 หลุม มีที่ทำงาน พร้อมก๊อกรอตัวเจ	20	ชุด	2,996.00	59,920.00	
59	ดินถม	574	ลบ.ม.	267.00	153,258.00	
60	คานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x6"x4.00 ม.	150	ท่อน	1,412.00	211,800.00	
61	ตะแกรงกรองฝุ่นขนาด ศก. 2"	20	อัน	267.00	5,340.00	
62	ตะปู	16	กก.	48.00	768.00	
63	ตัวต่อโครง (50)	22	กล่อง	296.00	6,512.00	
64	ตัวต่อสายไฟ	160	ตัว	3.00	480.00	
65	ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 1,000 ลิตร	20	ถัง	4,815.00	96,300.00	
66	โถส้วม น้ราบชักโครก แบบมีถังพักน้ำเคลือบขาว อุปกรณ์ประกอบครบชุด	20	ชุด	3,424.00	68,480.00	
67	ทรายละเอียด	136	ลบ.ม.	738.00	100,368.00	
68	ทรายหยาบ	156	ลบ.ม.	470.00	73,320.00	
69	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1 นิ้ว ชั้น 13.5	20	ท่อน	103.00	2,060.00	
70	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	50	ท่อน	60.00	3,000.00	
71	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว	440	ท่อน	58.00	25,520.00	

72	ท่อ PVC. ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	24	ท่อน	161.00	3,864.00	
73	ท่อ PVC. ขนาด Ø 3/4 นิ้ว ชั้น 13.5	12	ท่อน	74.00	888.00	
74	ท่อ PVC. ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5	30	ท่อน	575.00	17,250.00	
75	ท่ออ่อน PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว	100	ม.	16.00	1,600.00	
76	ท่ออ่อนร้อยสายไฟ Flexible	2	ม้วน	834.00	1,668.00	
77	หินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	54	กระป๋อง	176.00	9,504.00	
78	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก เคลือบขาว	20	ชุด	449.00	8,980.00	
79	ที่ใส่สบู่เซรามิก เคลือบขาว	20	ชุด	374.00	7,480.00	
80	เทปพันเกลียว	60	ม้วน	26.00	1,560.00	
81	เทปพันสายไฟ	60	ม้วน	48.00	2,880.00	
82	แท่ง (GROUND ROD COPPER CLAO) ชูบทองแดง Ø 5/8 " ยาว 8 ฟุต	20	ชุด	695.00	13,900.00	
83	แท่งกรวดห่อดูบ ยาว 1.5 m.	20	ตัน	267.00	5,340.00	
84	น้ำยากำจัดปลวก ขนาด 5 ลิตร	6	แกลลอน	3,691.00	22,146.00	
85	น้ำยาเคลือบเงาย้อมสีไม้	38	กระป๋อง	813.00	30,894.00	
86	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	40	กระป๋อง	131.00	5,240.00	
87	น้ำยาผสมปูนก่อ 5 ลิตร	132	แกลลอน	192.00	25,344.00	
88	น้ำยาผสมปูนฉาบ 5 ลิตร	142	แกลลอน	235.00	33,370.00	
89	บล็อกลอย ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	240	ตัว	26.00	6,240.00	
90	บัวเชิงผนัง PVC ขนาด 0.10 ม. หนา 8 มม. สำเร็จรูป	864	ม.	74.00	63,936.00	
91	บานประตู UPVC. ขนาด 0.80x2.00 ม. แบบมีลูกบิดหนา 35 มม. อุปกรณ์ครบชุด	80	ชุด	3,210.00	256,800.00	
92	บานประตู UPVC. ขนาด 0.80x2.00 ม. อุปกรณ์ครบชุด	20	ชุด	3,210.00	64,200.00	
93	ใบเจียร์เหล็ก 4 นิ้ว	32	แผ่น	85.00	2,720.00	
94	ปลั๊กกรวดคู่ พร้อมบล็อก และหน้ากาก	160	ชุด	160.00	25,600.00	
95	ปูนกาวซีเมนต์ บรรจุ 20 กก.	268	ถุง	192.00	51,456.00	
96	ปูนฉาบ 25 กก.	92	ถุง	214.00	19,688.00	

97	ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุ 50 กก.	500	ถุง	178.00	89,000.00	
98	ปูนยาแนว 1 กก.	140	ถุง	64.00	8,960.00	
99	แป้นรองพลาสติก ขนาด 16x12 นิ้ว	20	กล่อง	224.00	4,480.00	
100	แป้นรองพลาสติก ขนาด 4 นิ้ว x 6 นิ้ว สีขาว	20	กล่อง	235.00	4,700.00	
101	แปรงทาสี 4"	87	อัน	69.00	6,003.00	
102	ผนังสำเร็จรูปเมอร์รา 6" ยาว 3.00 ม.	1,044	แผ่น	102.00	106,488.00	
103	แผ่นตัดเหล็ก 14 นิ้ว	32	แผ่น	139.00	4,448.00	
104	แผ่นป้ายอลูมิเนียม พร้อมข้อความ ขนาด 12 นิ้ว x 9 นิ้ว	3	ป้าย	650.00	1,950.00	
105	แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.20x2.40 ม. ทหนา 9 มม.	920	แผ่น	140.00	128,800.00	
106	แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.20 x 2.40 ม. ทหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น	82	แผ่น	379.00	31,078.00	
107	แผ่นสกรัทบอร์ด SCG 6 มม. เซาะร่อง 3 นิ้ว ระบายอากาศ (60x120x0.4 ซม.)	354	แผ่น	90.00	31,860.00	
108	ฝักบัวอาบน้ำ	20	ชุด	877.00	17,540.00	
109	ฝาปิดรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	70	ม.	235.00	16,450.00	
110	พื้นไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x6"	270	ตร.ม.	1,265.00	341,550.00	
111	พุกพลาสติก เบอร์ 7	10	กก.	155.00	1,550.00	
112	พุกเหล็ก (10 ตัว)	130	กล่อง	69.00	8,970.00	
113	มอบผ้าเพดาน PVC ขนาด 2 นิ้ว	740	ม.	35.00	25,900.00	
114	ไม้เชิงชาย 8 นิ้ว 2 in 1	274	ม.	160.00	43,840.00	
115	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3"x4.00 ม.	30	ท่อน	877.00	26,310.00	
116	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x10"x1.00 ม.	45	ท่อน	920.00	41,400.00	
117	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x8"x4.00 ม.	30	ท่อน	1,947.00	58,410.00	
118	ไม้แบบ	43	ตร.ม.	423.00	18,189.00	
119	รองพื้นน้ำยาเคลือบย้อมสีไม้	38	กระป๋อง	462.00	17,556.00	
120	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	8	ลัง	1,712.00	13,696.00	
121	ลวดผูกเหล็ก	70	กก.	44.00	3,080.00	

122	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	76	อัน	107.00	8,132.00	
123	สกรูปลายสว่าน ขนาด 1 นิ้ว	20	กล่อง	401.00	8,020.00	
124	สกรูยึงโครงคร่าว (500 ตัว)	4	กล่อง	214.00	856.00	
125	สกรูยึงแผ่น (400 ตัว)	182	กล่อง	267.00	48,594.00	
126	สกรูอะลูมิเนียม	67	ท่อ	321.00	21,507.00	
127	สามทางท่อร้อยสายไฟ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว	100	ตัว	9.00	900.00	
128	สาย THW. ขนาด 1x1.5 mm.	48	ม้วน	724.00	34,752.00	
129	สาย THW. ขนาด 1x2.5 mm.	62	ม้วน	1,099.00	68,138.00	
130	สาย THW. ขนาด 1x6 mm.	2	ม้วน	2,707.00	5,414.00	
131	สายฉีดยาแรงดันสูง อุปกรณ์ประกอบครบชุด	20	ชุด	663.00	13,260.00	
132	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร	38	ถัง	3,745.00	142,310.00	
133	สีน้ำพลาสติก ภายใน ขนาด 18.925 ลิตร	60	ถัง	3,156.00	189,360.00	
134	สีน้ำพลาสติกทาฝ้าเพดาน ภายใน ขนาด 18.925 ลิตร	24	ถัง	3,156.00	75,744.00	
135	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	88	กระป๋อง	342.00	30,096.00	
136	สีโป๊ว	144	กก.	26.00	3,744.00	
137	สีรองพื้นปูน ขนาด 18.925 ลิตร	50	ถัง	2,514.00	125,700.00	
138	สีรองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	35	กระป๋อง	470.00	16,450.00	
139	เส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	98	เส้น	217.00	21,266.00	
140	เส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม.	300	เส้น	52.00	15,600.00	
141	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง ขนาด 6"x0.15 ม.	80	ตัน	347.00	27,760.00	
142	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป 0.15x0.15 ม. ยาว 3.50 ม.	33	ตัน	1,273.00	42,009.00	
143	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป 0.15x0.15 ม. ยาว 4.00 ม.	99	ตัน	1,455.00	144,045.00	
144	หน้ากากขนาด 1 ช่อง	60	ตัว	26.00	1,560.00	
145	หน้ากากขนาด 2 ช่อง	80	ตัว	26.00	2,080.00	
146	หน้ากากขนาด 3 ช่อง	100	ตัว	26.00	2,600.00	

147	หน้าต่างกระจก กรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.20x1.10 ม.	80	ชุด	2,889.00	231,120.00	
148	หลังคา (METAL SHEET) สีเทาเข้ม หนา 0.47 มม. (PU FOAM) หนา 25 มม.	1,084	ตร.ม.	556.00	602,704.00	
149	หลังคาแผ่นเหล็กฉนวน (METAL SHEET) เคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.47 มม.	265	ตร.ม.	401.00	106,265.00	
150	เหล็กฉาก หนา 6 มม. ขนาด 50x50 มม.	24	ท่อน	888.00	21,312.00	
151	เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 mm.	227	ท่อน	802.00	182,054.00	
152	เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15x2.3 mm.	311	ท่อน	620.00	192,820.00	
153	เหล็กแผ่นตัดเจาะรู 6"x6" ขนาด 6 มม.	66	แผ่น	144.00	9,504.00	
154	เหล็กกล่อง ขนาด 2"x4"x2.3 มม.	66	ท่อน	1,669.00	110,154.00	
155	เหล็กกล่อง ขนาด 4"x4"x2.3 มม.	34	ท่อน	1,465.00	49,810.00	
156	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ๑2 มม.	233	เส้น	217.00	50,561.00	
157	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๑6 มม.	377	เส้น	52.00	19,604.00	
158	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว (สตัดีปาวาล์ว) อุปกรณ์ประกอบครบชุด	20	ชุด	1,605.00	32,100.00	
159	อิฐมอญ	5,400	ก้อน	2.00	10,800.00	
	รวมเงิน				6,958,917.00	

(ทกล้านเก้าแสนห้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน)

พ.ท.  ประธานกรรมการ
(สรวิต อยู่คำ)

ร.อ.  กรรมการ
(อภิมุข แสงพราย)

ร.อ.  กรรมการ
(พงษ์วัฒนา คงคาน้อย)